

Maddern Design AB

559289-4785

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

My Linn Elisabeth Andersson Maddern, Styrelseledamot
2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grafisk formgivning, grafisk produktion samt konsultation inom mental och personlig utveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	725 701	1 063 370	978 319	882 538
Resultat efter finansiella poster	68 116	405 818	299 994	251 477
Soliditet (%)	83	74	70	63

Pga en sämre marknad under 2025 så har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	289 668	320 532	635 200
Balanseras i ny räkning		320 532	-320 532	0
Årets resultat			50 746	50 746
Vid årets utgång	25 000	610 200	50 746	685 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	610 200
Årets resultat	50 746
Summa	660 946
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	660 946
Summa	660 946

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		725 701	1 063 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		725 701	1 063 370
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 028	-121 437
Personalkostnader	2	-538 600	-534 094
Summa rörelsekostnader		-657 628	-655 531
Rörelseresultat		68 073	407 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-2 132
Summa finansiella poster		43	-2 021
Resultat efter finansiella poster		68 116	405 818
Resultat före skatt		68 116	405 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 370	-85 286
Årets resultat		50 746	320 532

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 063	261 801
Övriga fordringar		76 802	69 720
Summa kortfristiga fordringar		171 865	331 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		655 969	527 790
Summa kassa och bank		655 969	527 790
Summa omsättningstillgångar		827 834	859 311
Summa tillgångar		827 834	859 311
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		610 200	289 668
Årets resultat		50 746	320 532
Summa fritt eget kapital		660 946	610 200
Summa eget kapital		685 946	635 200
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 396	234
Summa långfristiga skulder		15 396	234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 235	0
Skatteskulder		17 370	94 019
Övriga skulder		105 887	129 858
Summa kortfristiga skulder		126 492	223 877
Summa eget kapital och skulder		827 834	859 311

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Maddern Design AB, 559289-4785
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-03

My Linn Elisabeth Andersson Maddern
My Linn Elisabeth Andersson Maddern
Styrelseledamot
2026-01-05